
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/610/

Código da publicação: 610

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 04:55:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 273/2024

N° do Processo/Ano: 273/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 5.400,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ILUMINAÇÃO E ENFEITES PARA COMPOR A DECORAÇÃO NATALINA DO
CRAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ILUMINAÇÃO E ENFEITES PARA COMPOR A DECORAÇÃO NATALINA DO
CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Decoração CRAS Baixar

02/12/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Decoração CRAS Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/610/pstrongaquisicao-de-iluminacao-e-enfeites-para-compor-a-decoracao-natalina-do-crasstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f4f0a8af8d9baf07e6bec71581529d8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae866c6c1a77e7ce083f3f8f731f3c95.pdf

